timoris semper portant. quod in illa facit timere nullum.
Et sanguis facit gaudium. nam rōne nigredinis dicit
Auer. i canticis pti³ p⁴ de signis mīlie. quod tūc san-
guis ficeret gaudiū rōe albedinis. quod nō ē vix. et ē
dō hoc asso. 6^o pti⁵. si timor et pusillanimitas tūc
durauerit faciat mīlicū. Si sine cā manifesta ve-
niet mania aut ē cū furia et alienatōe et vocantur
omētes vel amētes. Si aut̄ ista salutē aduratur et
faciat istū morbū tūc plorat dō faciliter. et isti oēs ali-
qñ illō qdā mēte 2cipiunt ore dicunt qdā sit illud.
Be genere mīlie ē amo: hereos i isti mīlierib⁹ et
viris q iordinate diligunt. et hñt isti oēs diversas
p̄petates qdā putat se ē gallos et erigunt bra-
chia tāq⁸ alas et volent cātare. qdā q sint epi et vo-
lunt 2ferre p̄bēdas. qdā fugiunt ne sup eos celū ca-
dat. et gnāle ē apud oēs q timēt mortē et nō vellēt
eā. et qdā timēt oia nigra. et cū audiunt loq dō dia-
bolo passio arripit eos. nec audēt stare soli in ca-
mera tales nec ad loca tenebrosa aliquo mō ire
pp timore: et alia talia ifinita. sicut dō vna mulie-
re quā habui i cura mea vidi q nō audiebat loqui
dō diabolo nec respicere per fenestrā extra ne vi-
deret diabolus timens de oī homine nigris ve-
stito ne esset ille.

Pronostica Desipiētia cum risu
minus mala est. que-
libet tamen est mala. et si ante signa digestionis
in morbo acuto venerit mortale. si post nō est ti-
men. Item ulcera i pedibus aut i facie maniaci
nō curant. Itē easius appetit⁹ i eo ē mortale. sed
idropisēs et fluxus vētris et mēstruoz v̄l emoroi-
daz i eis sūt bona. Itē de desipiētia 7^o pti⁶ asso.
mīta diuersa. et asso. 14^o. dicit Hipp. q i peccatiōe
i capite stupor aut desipi⁹ malū. vbi dicit Gal. i
2mēto. q desipi⁹ ē cū nō oporeat i firm⁹ loquit
vel facit aliqd. et stupor cū nec loq⁹ nec fac aliqd
sed oculis modicū apertis quasi subclausis sicut
timēs tacuerit.

Lura Lura ē de p⁹ cū letificatib⁹ q̄tum
pōt fieri. et q̄ sit cū illis quos timet
et de qb⁹ verecundia si turpia faciat. et q̄ pulchra
sint oia iuxta patiētē nisi venerit ex gaudio: tunc
eiz aliq⁸ tristitia nūciet. 2^o dēt humectatia sic vi-
niū. qd̄ l̄ sit siccū: ē tñ hūidū respectu mīlie. et dēt
brodia et capōes et caro hedulina et agmina et por-
celloz et colati⁹ et electuaria h̄iectenf ut dice-
baſ. c. de ethica. 3^o oī vitare caseū et carnes boui-
nas anserinas leporinas et ceruinas et oia q̄ mul-
tiplicat mīlia. Dein mīlia digerat et enēt. put di-
ctū fuit p⁹ hui⁹ tractatu de q̄rtana. et 2^o hui⁹. c. de
de lepra. et dēt diaborragiatuz. Tñ si sit ex vicio
cerebri: tñ ē passio q̄si 2timia et oī dare 2fortan-
tia caput i pl⁹: sic athos nuxmu. sticados mai-
oranā et rosas. Sz si sit vicio alteri mēbri mino: c̄

passio et cū maiori 2terpolatōe: et tūc oī 2fortare
mēbra et quo venit et dare illa q̄ ascētū vapo⁹ i-
pediūt. Et i oīb⁹ spēb⁹ siāt fricationes extremita-
tē et ligature dolorose et dentur clisteria fortia et
def sirup⁹ dō sumōtre. et detur ista me⁹ frequēter.
R. trisere saracenice. 3. iiij. epithimi. 3. j. ierapigre
Gal. 3. 5. def i potu. vel sic. R. sene floz boragi-
nis floz sticados croci aī. 3. j. epithi cuscute aī.
3. vij. polipodij agar. aī. 3. 5. mirabolanoz indo-
rū. 3. j. lapidl laguli. 3. ij. oia 2q̄ssata dōcoq⁹ p̄ter
mirabo. et lapidē lazuli. et def i nebul⁹ put meli⁹
poteris. et ista me⁹ lōgo v̄su curat oēs mīcas pas-
sioes. Itē clisterizēt et caput radat et pedes fricēt
et man⁹ cū aq⁹ i q̄ coq⁹ sal et acetū et curabit. Tñ i
mania oī dare frā et purgare cū electuario dō suc-
co ro. et cū diasene. Itē i cā sāguinea fiat flo⁹ ve-
lit nolit patiēs p̄ totū dic. p⁹ liget ne fiat emoro-
sagia. et sit dō cephalica v̄l dō vena iter pollicē et idī
cē. v̄l dō cute pedi iter pūi articulū et sibi p̄ximū.
tñ nō fiat flo⁹ in principio: sz postq⁹ aliq⁸ i meterat.
dein fiat vētosatio i posteriori pte capit. Itē cau-
teriū i 2missura aīriori capit optimū ē. dein fiat
balneū tēpatū et freq̄nter ieūno stōacho et fiat
ibi pua mōra. Itē coit⁹ moderat⁹ ab aliqb⁹ cō-
mēdat ad expulsionez māe a cerebro. et q̄ diu h̄z
torū aspectū scias ipz nō ē curatū. vtaſ scolopē-
dria et pētaſilone et boraginib⁹ et buglos i cibis
suis. Itē fiat i tpe calo flo⁹ dō brachio dextro p⁹
purgatōz p̄ aliquos dies dō mediana v̄l basilica.
sz i tpe frō dō finistro vel dō saluatella manus fini-
stre. dein vngat frōtē et tēpora cū oleo camomile-
ro. et vio. Ataſ tpe calo leti⁹ Gal. diaborragi-
nato aī. mixtis. v̄l diamargaritō et diāthos i tpe
frō. Purgeſ quolibz aīno i medio veris cū pur-
gātib⁹ mīlia. vtaſ alī ouis mollib⁹ nō duris nō
frigis et elixent. Pronocetur sōnus in istis cum
lactucē et aromaticē sic cū zīzi. galāga mace croco
cardamo⁹ cinamo⁹ lignoaloes. Elitet amigō. et
nuces: q̄ rōe vētosatis replēt caput. tñ oleū de
amigō. dulcē. opti⁹ ē eis sup caput et pect⁹ ad hu-
mectadū sz nō diu moret: sz cū pāno fricēt ne op-
pilet. Fruct⁹ sic pruna damasc. i prin⁹ prādij pnt
accipe et pira i fine prādij i pua q̄titate. vitēt iraz
et sollicitudinē et tristiciā et vigilias. Tñ i spāli
de mania et mīlia dico q̄ balneū v̄z de maluis et
viol nenufar et lactucis et folijs vītis et silibus. et
lingua canis et se. eius quocūq modo def valet
in mania et curat. et capite raso piguedo scrophē
supponat et valet freneli et manie. Itē succ⁹ 2sol-
lide cu3 melle mixt⁹ et naribus infusus epilenti-
cis et alienatis valet. Itē puluis testudinis cō-
busste oēs alienationē et mentis iſaniā curat. Itē
qui sensuz amittit abrotanū saluiā folsequiū tere-
cu3 vīno et per. xv. dies da bibere et sc̄s recipiet.